pertinentiis eidem collegio procuravimus assignari. Datum

apud Maghfeld Idus Aprilis Anno Domini 1363, et nostrae

Consecrationis xiv.

Instrumentum prcecedentis Cartce.

ibid. In Dei nomine Amen. Per praesens publicum instru

mentum omnibus innotescat, quod Anno ejusdem Domini

1363, secundum computationem Ecclesiae Anglicanae, In-

dictione secunda Pontificis sanctissimi in Christo Patris et

Domini Domini Urbani digna Dei providentia Papae Quinti

anno secundo, mensis Februarii die quarto, coram Reve-

rendo in Christo Patre Domino Simone Dei gratia Cant.

Archiepiscopo, totius Angliae Primate, et Apostolicae sedis

Legato, in Camera sua infra Manerium suum apud Cher-

ryng Cant. Dioceseos personaliter constituto, producta

fuit, exhibita et lecta quaedam carta ipsius patris sigillo

mei notarii subscripto satis noto consignata, quam idem

Dominus Archiepiscopus asseruit se fecisse, et contenta in

eadem rata, grata et firma se habere velle perpetuis tempo-

ribus valiturum : Cujus quidem Cartae tenor de verbo ad

verbum sequitur in haec verba. Sapientia Dei Patris per

uterum beatce Virginis volens prodire, Sfc. Consecrationis

xiv. acta fuerunt haec anno indictionis Pontificiae, mense,

die et loco praedictis praesentibus venerabili in Christo Pa

tre Domino Willelmo Dei gratia Episcopo Roffensi, Ma-

gistris Nicholao de Chaddesden, Legum Doctore Canonico

Ecclesiae Lichfieldensis, Cancellario dicti Domini Archiepi-

scopi, Willelmo Tankerville Rectore Ecclesiae de Lawfar

London. Johanne Barbo Clerico Roffensis Dioceseos testi-

bus ad praemissum rogatis.

Et Ego Richardus Wodelond de Calceto Clericus Cices-

trensis Dioceseos, notarius Apostolica auctoritate publicus,

productioni, exhibitioni, et lecturae Cartae praedictae asser-

tioni et ratihabition! dicti Domini Archiepiscopi ac omni

bus et singulis prout superius scribuntur et recitantur una

cum praefatis testibus interfui, eaque omnia et singula sic

vidi fieri et audivi veramque copiam sive transcriptum ip
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sius Cartae superius descriptae aliis negotiis occupatus per

alium scribi feci, et hie me subscripsi et signum meum ap-

posui praesentibus consuetum.

JVillelmi de Islep confirmatio prcsdictce Donationis

Manerii de Wodeford.

Sciant praesentes et futuri quod Ego Willelmus de Islep ibid.

ad instantiam Domini mei Domini Simonis Dei gratia

Cant. Archiepiscopi totius Angliae Primatis et Apostolic*

sedis Legati, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea con-